De custodienda puerorum sanitate ante partum, in partu et post partum de curandi eorum morbis ex Hippocrate, quousque caninos dentes emiserint: acc. tractatus de variolis et mor

billis et epistola de pravis febribus cum peticulis quae a. 1590 et 1591 per Italiam vagarunt. Florent. 1593.

— *Franc. Thomasius.*

Tractatus de peste. Rom. 1587.

— *Wierus, Dodonaeus, Dunus s. o.*

— *Bapt. Codronchus.*

De morbis, qui Imolae et alibi communiter a. 1602 vagati sunt comment. in quo potissimum de lumbricis tractatur, et de morbo novo, prolapsu nempe cartilaginis mucronatae. Bonon. 1603.

De christiana et tuta medendi ratione L. II. cum tr. de bacis orient. et antimonio. Ferrariae 1591. Bonon. 1629.

De morbis veneficis ac veneficiis L. IV. Venet. 1591. Mediol. 1618.

De vitiis vocis L. II. Acc. consilium de raucedine, methodus testificandi, in quibus vis casibus medicis oblati, in quibus nonnullae difficiles quaestiones et formulae testationum proponuntur. Francof. 1597.

De rabie, hydrophobia communiter dicta libr. II. De sale Absinthii, de iis, qui submerguntur et de Elleboro comm. Francof. 1610.

De annis climactericis. Bonon. 1620. Colon. 1629. 1632. Ulm. 1651.

— *Laelius a Fonte.*

Consultationes medicae. Acc. disput. de vesicantium usu. Venet. 1608. Francof. 1609, enthält de morbis acutis in Urbini statu vagantibus.

— *Andr. Chiocchi.*

Comm. quaestionum quarundam de febre mali moris et morbis epidemicis II. de venae sectione in obstructione ab humorum qualitate. Venet. 1604. Enth. de epidemia Veronensi ann. 1602.

Quaestionum physicarum et medicarum L. III. Veron. 1593. Venet. 1594.

Psoricum s. de scabie L. II. De contagii natura, siderum vi et thermis Calderianis. Carmine ab auctore descripta. Veron. 1597.

Apologia pro divina H. Frascatorii syphilide adversus Julii C. Scaligeri censuram. Veron. 1598.

De acris Veronensis clementia. Veron. 1597.

De collegii Veronensis illustribus medicis et philosophis. Veron. 1623.

— *M. Ant. Tosius.*

De anthrace s. carbunculo tractatus. Ejusd. de nova quadam peripneumoniam curandi ratione, a nemine hactenus excogitata. Venet. 1618.

— *Joh. Vochs.*

De pestilentia anni praesentis et ejus cura. Magd. 1507.

— *Bassianus Landus.*

De origine et causis pestis Patavinae anni 1555. Venet. 1555.  
Dialogus, qui barbaromastix s. medicus inscribitur. Venet. 1533. Lion. 1534.

Jatrologia s. dialogi duo, in quibus de universae artis medicae, praecipue vero morborum omnium cognoscendorum et curandorum absolutissima methodo disseritur. Basil. 1543. Venet. 1557.